
   

 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
08.07. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
440 

 
 
 
Про утворення регіональної розрахунково-аналітичної групи цивільного 
захисту регіонального рівня Запорізької територіальної підсистеми 
єдиної державної системи цивільного захисту  

 

 
 

Відповідно до  статей 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 26 Кодексу цивільного захисту України,  постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.10.2013 № 787 «Про затвердження Порядку 
утворення, завдання та функції формувань цивільного захисту», наказу 
Міністерства внутрішніх справ України від 27.11.2019 № 986 «Про 
затвердження Методики спостережень щодо оцінки радіаційної та хімічної 
обстановки» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити регіональну розрахунково-аналітичну групу цивільного 

захисту Запорізької територіальної підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту  (далі - розрахунково-аналітична група). 

2. Затвердити: 
1) Положення про регіональну розрахунково-аналітичну групу цивільного 

захисту Запорізької територіальної підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту (додається). 

2) Персональний склад регіональної розрахунково-аналітичної групи 
цивільного захисту Запорізької територіальної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту (додається). 

 
3. Голів райдержадміністрацій та рекомендувати міським головам до 

02.08.2021 створити розрахунково-аналітичні групи ланок Запорізької 
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту та 
затвердити персональні склади. 

4. Рекомендувати суб’єктам господарювання об’єктів підвищеної 
небезпеки, які виробляють, використовують, транспортують, переробляють або  



 
 

2

зберігають радіоактивні та небезпечні хімічні речовини; організувати 
радіаційне і хімічне спостереження відповідно до вимог наказу Міністерства 
внутрішніх справ України від 27.11.2019 № 986 «Про затвердження Методики 
спостережень щодо оцінки радіаційної та хімічної обстановки». 

 
5. Департамент з питань цивільного захисту населення 

облдержадміністрації та рекомендувати сільським, селищним, міським головам 
спільно з Головним управлінням ДСНС України в Запорізькій області 
організувати ведення обліку диспетчерських служб, постів радіаційного та 
хімічного спостереження суб’єктів господарювання об’єктів підвищеної 
небезпеки, які виробляють, використовують, транспортують, переробляють або 
зберігають радіоактивні та небезпечні хімічні речовини 

 
6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Володимира ШУСТОВА.  
 
 
 

Голова                                                                                   Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 


